
Private Swim Lessons Request Form
Private & Adapted Aquatic Swim Lessons:
The private swim lesson program teaches confidence that  kids need to be successful in the water.  Private
swim lessons are offered to members, age 3 and older and are set up to meet your specific goals.  You or
your child will have fun while learning how to swim or improving your strokes or technique.
Adapted Aquatics program, which is designed to aid in growth, development, and independence of
children or adults with special needs and their caregivers in an aquatic environment.  The participant may
be mentally, physically or sensory challenged or persons with learning disabilities, autism or decreased
coordination.  If you would like to request private or adapted lessons, please completed this form and
return to the Front Desk or call 985-0900 ext 143  for more information.

Date__________
                                           MEMBERS_________

                                          DEPENDENTS OF MEMBER _________

Participant 1:_______________________  Age ______  Membership #___________
Swim Level   Beginner Intermediate Advanced

Participant 2:_______________________  Age ______  Membership #___________
Swim Level   Beginner Intermediate Advanced

Private ____   or   Semiprivate_____(must be of same swimming ability)

Parent or Guardian_________________________

Address____________________________________________________________

Phone #    Home _____________ Work___________

This only times available for private lessons: Sunday: 12:00-5:00pm, Monday 4:00-
6:00am, Tuesday 5:00-6:30pm, Wednesday, 4:30-6:30pm, Thursday: 4:30-7:00pm,

Friday: 3:00-4:00pm and Saturday 9:00-12:30pm
Note: Times available also during family swim and group swim lessons.

Number of lessons requesting a week:_____________________________________

Long Term Goal_______________________________________________________

Short Term Goal_______________________________________________________

 How long would you be interested in taking lessons?__________________________

Do you have preference on the gender of your swim instructor?  M     F   No Preference



*Prices for members

Prices for 30 minute lesson      Single          Semi-Private
Package 1:  1  Single Lesson $28.00 $38.00
Package 2:  4  Lessons $108.00/27.00 $146.00/36.50
Package 3:  8  Lessons       $200.00/25.00 $268.00/33.50

Prices for 45 minute lesson
Package 1:  1 single lesson  $38.00 $53.00
Package 2:  4 Lessons 146.00/36.50 $203.00/50.75
Package 3:  8 Lessons $268.00/33.50 $370.00/46.25

Prices for 1 hour lesson
Package 1:  1 Single Lesson  $48.00 $68.00
Package 2:  4 Lesson                $176.00/44.00    $248.00/62.00
Package 3:  8 Lesson $336.00/42.00 $552.00/69.00

*Prices for Dependents of Members

Prices for 30 minute lesson      Single          Semi-Private
Package 1:  1  Single Lesson $40.00 $50.00
Package 2:  4  Lessons $156.00/39.00 $194.00/48.50
Package 3:  8  Lessons       $296.00/37.00 $364.00/45.50

Prices for 45 minute lesson
Package 1:  1 single lesson  $50.00 $58.00
Package 2:  4 Lessons $194.00/48.50 $251.00/62.75
Package 3:  8 Lessons $364.00/45.50 $466.00/58.25

Prices for 1 hour lesson
Package 1:  1 Single Lesson  $60.00 $80.00
Package 2:  4 Lesson                     $224.00/56.00    $296.00/74.00
Package 3:  8 Lesson               $432.00/54.00 $568.00/71.00

Prices effective, September 1st 2004
v Packages must be purchased at the start of the first lesson.

v As a professional courtesy, there will be no charge for sessions that are canceled with
more than 24 hours notice.

v Semi-private lessons are a shared lesson.  There is an additional charge for these in
order for the student achieve the maximum benefit from the instructor.  For this
reason, there will only be two children of similar swimming ability allowed in each
lesson.

v All private swim lessons will be scheduled, only during private swim lesson
times according to the warm water pool schedule. Schedule subject to change.

RECEIVING STAFF________

DATE____________________


